
 Vydavatel: OR,N - orlické inzertní noviny, s.r.o., Adresa redakce: Na Bělidle 945, 517 21 Týniště nad Orlicí  *ra¿ cké zpracování a tisk: 
8niprint, s.r.o. Rychnov nad Kněžnou  Zodpovědný redaktor: Zdeněk Boháček, tel.: 777 554 484  Za správnost inzerce ručí zadavatel

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

JEZÍRKOVÉ
FOLIE
JEZÍRKOVÉ
FOLIE
www.plachty-folie.cz

✦SÍLA 0,5 mm
✦SÍLA 1,0 mm
✦SÍLA 1,5 mm
✦ zakázková výroba
✦ prověřená životnost 

materiálů
✦ krátké dodací 

lhůty
✦ výhodné ceny

Při osobním odběru sleva 8%

Inz_Jez_102x145.qxp  28.02.18  8:19  Stránka 1

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

www.plachty-folie.cz
✦ solární plachty

✦ krycí plachty

✦ podložky pod bazény

✦ krycí sítě na bazény

✦ zakázková 
výroba

✦ prověřená 
životnost materiálů

✦ krátké dodací 
lhůty

✦ výhodné ceny

PLACHTY 
NA BAZÉNY
PLACHTY 
NA BAZÉNY obráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měsobráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měs

obráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měs

obráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měs




